
 
 

LOTTO 

  
 
         DESCRIZIONE 

   ALLEGATO AL DISCIPLINARE DI GARA 
     

REFERENTI AZIENDALI DI SETTORE 
 

 
Lotto 1 

 
 Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale 

e di Alta Specializzazione “Garibaldi” 
 

    Dott.ssa Grazia Frattallone   
 Tel  095-759 4951 – cell. 340.007 3959 
e-mail g.frattallone@ao-garibaldi.ct.it  
pec provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it  
 

 
Lotto 2 

 
 Azienda Ospedaliera per l’Emergenza 

“Cannizzaro”. 

  Dott.ssa Letizia Santonocito 
 Tel. 095.726 2352 – cell. 340.3103835 
e-mail letizia.santonocito@ospedale-
cannizzaro.it  
pec provveditorato@pec.aoec.it  
 

 
Lotto 3 

 
 Azienda Ospedaliero – Universitaria 

 Policlinico “G. Rodolico” – S. 
Marco – Catania 
 

 Dott. Gerardo Lo Giudice  
Tel. 095.378 1651 – cell. 339.8879030 
e-mail g.logiudice@ao-ve.it 
pec – provveditorato@pec.policlinico.unict.it   
 

 
Lotto 4 

 
 Azienda Sanitaria Provinciale di Catania 

 

 Dott.ssa Alessia Leonardi 
Tel. 095.2540092–60092cell. 392.0822584 
e-mail alessia.leonardi@aspct.it 
pec provveditorato@pec.aspct.it  
 

 
Lotto 5 

 
 Azienda Ospedaliera Universitaria 

“Policlinico G. Martino” di Messina 
 

 Dott.ssa Maria Caruso 
 Tel. 090.221 7332 – Cell. 328.1931112 
e-mail maria.caruso2@polime.it  
pec. protocollo@pec.polime.it 

 
Lotto 6 
 

 
 IRCSS Bonino Pulejo – Piemonte di Messina 

 Dott.ssa Avv. Maria Felicita Crupi  
Te. 090.60128524 – cell. 3204372628 
e-mail maria.crupi@irccsme.it  
pec 
direzioneamministrativa@pec.irccsneurol
esiboninopulejo.it  
 

 
Lotto 7 

 
 Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa 

 
 

 Dott.ssa Laura Castello 
Tel. 0932.600727 – cell. 3405617535 
e-mail laura.castello@asp.rg.it  
pec laura.castello@pec.asp.rg.it  
 

 
Lotto 8 

 
 Azienda Sanitaria Provinciale di Enna  

 

Dott. Salvatore A. Mingrino 
Tel. 0935.520348 – cell. 339.8256544 
e-mail salvatore.mingrino@asp.enna.it 
pec provveditorato@pec.asp.enna.it  

 

 

mailto:g.frattallone@ao-garibaldi.ct.it
mailto:provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
mailto:letizia.santonocito@ospedale-cannizzaro.it
mailto:letizia.santonocito@ospedale-cannizzaro.it
mailto:provveditorato@pec.aoec.it
mailto:g.logiudice@ao-ve.it
mailto:provveditorato@pec.policlinico.unict.it
mailto:alessia.leonardi@aspct.it
mailto:provveditorato@pec.aspct.it
mailto:maria.caruso2@polime.it
mailto:protocollo@pec.polime.it
mailto:maria.crupi@irccsme.it
mailto:direzioneamministrativa@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it
mailto:direzioneamministrativa@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it
mailto:laura.castello@asp.rg.it
mailto:laura.castello@pec.asp.rg.it
mailto:salvatore.mingrino@asp.enna.it
mailto:provveditorato@pec.asp.enna.it

